

NYA STYRELSEMEDLEMMAR I NEXAR GROUP

Nexar Group AB (publ) - noterat på NGM Nordic MTF - höll årsstämma den 14 juni 2018. Under stämman valdes Sverker Littorin, Daniel Bernehjält och Åsa Sånemyr in i bolagets styrelse.

Nexars styrelse består efter årsstämman av fem personer: nyvalda Sverker Littorin, Daniel Bernehjält och Åsa Sånemyr samt omvalda Mats Jakobsson och Thomas Flinck. Jonas Buchar och Peter Jessen har avböjt omval.

Sverker Littorin valdes till ny styrelsens ordförande.

Sverker Littorin

Sverker är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm med lång erfarenhet från att bygga bolagsvärden och från styrelsearbete i listade och olistade bolag. Styrelseordförande i Dividend Sweden, IQS Engergikomfort, Effekt Svenska och Momentor. Styrelseledamot i Nitro Games Oy. Senior Advisor i United Bankers Oy och Babylonia Capital Oy.

Tidigare uppdrag som Group Vice President Elekta, vVD Pharmadule, styrelseordförande i bolagen; MedCap, Olivia, Samtrans, Medlearn samt styrelseledamot i Sectra och PartnerTech. Etiopisk honorärskonsul.

Daniel Bernehjält

Daniel är utbildad inom marknadsföring och kommunikation (Berghs School of Communication) och har byggt upp en av nordens största digitala konsultbyråer, Ottoboni, med över 150 anställda, där man hjälpte många av Sveriges största företag med förändringsutmaningar inom digitalisering och annan onlinebaserad verksamhet. Han har nu sålt sin del i bolaget och arbetar idag med olika investeringar inom tech-branschen samt driver ett mindre fastighetsbolag som fokuserar på att utveckla exklusiva bostäder i Stockholmsområdet.

Åsa Sånemyr

Åsa är sedan 2013 koncern-VD för HOPE Stockholm ett svenskt modedeföretag i premiumsegmentet med distribution på över 30 marknader. Åsa sitter i styrelsen i ASFB, branschföreningen för svenska modedeföretag samt Nattskiftet, en organisation som verkar för trygghet för unga vuxna på festivaler och klubbar. Tidigare har Åsa varit VD för vitt skilda företag som First Reserve (Bemanning och rekrytering) och Hammarby Fotboll (Elitsatsningen på herrsidan, A-laget).

För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Mats Johansson, VD, telefon +46 707 14 74 54, e-post: mats.johansson@nexargroup.se

Stefan Mattsson, CFO, telefon +46 707 77 60 02, epost: stefan.mattsson@nexargroup.se

Om Nexar

Nexars affärsidé är att producera och marknadsföra talangtävlingar kombinerat med utveckling och management av artister. Det egenutvecklade konceptet, Aim2Fame© är den första webbaserade talangtävlingen med tillhörande "reality show" i kombination med kontraktering av nya talanger. Tävlingen, som är öppen för bidrag från hela världen syftar till att varje år hitta de bästa talangerna med förutsättningar att kunna bli en världsstjärna. Dessa talanger kontrakteras av Nexar och ges därmed goda förutsättningar att utvecklas under många år.